
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14.04.2021                                           № 161 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 25.11.2020 № 122  

«Об утверждении прогнозного плана приватизации  

муниципального имущества на 2021 год  

и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

14.04.2021 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», постановлением Администрации города 

Таганрога от 20.01.2020 № 75 «Об утверждении Порядка разработки Прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества города Таганрога», в целях пополнения доходной 

части бюджета города Таганрога от приватизации муниципального имущества, руководствуясь 

статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 
 

 

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год и 

на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный Решением Городской Думы города 

Таганрога от 25.11.2020 № 122, следующие изменения: 

 

 

 

 

 



 2 

1.1. В главе 1 раздела II таблицу дополнить строками 37-45 следующего содержания:  

« 

37 Движимое имущество Комплект хоккейных односторонних 

бортов для площадки 30 х 60м NST 

Б01.00.00ТУ. Год выпуска (ввода): 2011. 

Инвентарный номер 4101240003. 

III 

квартал  

38 Движимое имущество Универсальная полимерная трубная 

система для охлаждения ледовой 

площадки размером 30 х 60м NST УТС-

01/10-ХС. Год выпуска (ввода): 2011. 

Инвентарный номер 4101240011. 

III 

квартал 

39 Движимое имущество Станок для заточки ножей для машины 

по заливке и уборке льда NST ЗСУ-2300. 

Год выпуска (ввода): 2011. Инвентарный 

номер 4101240002. 

III 

квартал 

40 Движимое имущество Станок для индивидуальной заточки 

коньков (мобильный). Год выпуска 

(ввода): 2011. Инвентарный номер 

4101340062. 

III 

квартал 

41 Движимое имущество Машина для подрезки льда у бортов. Год 

выпуска (ввода): 2011. Инвентарный 

номер 4101340061. 

III 

квартал 

42 Движимое имущество Машина для заливки и уборки льда 

Zamboni 445. Год выпуска (ввода): 2011. 

Инвентарный номер 4101340055. 

III 

квартал 

 

43 Движимое имущество Станок для заточки коньков – 

электронный (профессиональный) SSM 

PROFIL. Год выпуска (ввода): 2011. 

Инвентарный номер 4101240012. 

III 

квартал 

 

 

44 Движимое имущество Ворота хоккейные профессиональные с 

сеткой (1 пара), инвентарный номер 

4101340059, год выпуска 2011. 

III 

квартал 

 

 

45 Движимое имущество Разметка бумажная для хоккейной 

площадки и зон вратаря  

(1 комплект) инвентарный номер 

4101340060 

III 

квартал 

 

». 

1.2. В главе 1 раздела II слова «в размере 15 193,8 тыс. руб.» заменить словами «в 

размере 21 630,8 тыс. руб.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) обеспечить размещение 

настоящего Решения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, 

определенном Правительством Российской Федерации, и на официальном портале 

Администрации города Таганрога. 

 

4. Председателю Городской Думы - главе города Таганрога (И.Н. Титаренко) обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 



 3 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 

Думы-главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы – 

глава города Таганрога                                                  И. Титаренко 

 

 

 


